GRAUWILER

METZGERHANDWERK SEIT 1821

Escalope Emmentaloise frais

Kategorie
Sachbezeichung
Herkunft
Haltbarkeit
Lagerbedingungen
Zubereitung

Vorbereitungszeit

Energie

Allergene

Zutaten

07.04.2026

PANIERT / MARINIERT / GEWURZT
Fleischerzeugnis zum Gekochtessen.

Hergestellt in der Schweiz aus Schweizer Fleisch
Zu verbrauchen bis: 1 Tag

Gekiihlt aufbewahren bei max. +4°C

Vor dem Verzehr vollstandig durcherhitzen.

Bestellschluss Donnerstag fiir am Samstag

Energie 312 Kcal (1304 KJ)
Fett 18.7¢g
davon ungesattigte Fettsduren 6.2g
Kohlenhydrate 16.4¢g
davon Zucker 25g
Ballaststoffe 35g
Eiweiss 196¢g
Salz 16g
Eier
Milch
Gluten
Senf

Schweinefleisch(CH,36%), Speck(CH,18%), Kalbfleisch(CH,8%), KASE(8%), MILCH,WEIZENmehl, Speisesalz jodiert,
Geschmacksverstarker: Natriumglutamat, Reisstarke, Maisstarke, Gewtirze,VollEIpulver(EU), Néhrhefe, MILCHeiweiss,
Dextrose, LACTOSE, Gewlirze, Stabilisatoren: Diphosphate, Polyphosphate, Sdureregulator: Glucono-delta-Latron,

Antioxidationsmittel: Citronensaure, Zitronendl.
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